

Lohjan Liikuntakeskus Oy



Toimintakertomus 2024



Sisällys

Yleistä.....	3
Talous.....	4
Konserniavustus.....	4
Liikevaihto	4
Toimintakulut.....	4
Henkilöstökulut.....	4
Tiedot sivuliikkeistä	4
Tutkimus- ja kehittämismenot.....	4
Hallituksen esitys tuloksen käsittelystä	4
Olennot tapahtumat tilikauden jälkeen	5
Arvio riskeistä ja epävarmuustekijöistä	5
Liikuntapalvelut	5
Neidonkeidas	5
Haikarin sauna	6
Ohjattu liikunta.....	7
Liikuntatapahtumat	7
Seuratoiminta	8
Liikuntapaikat.....	9
Hallinto.....	12
Yhtiökokous.....	12
Hallitus	12
Tilintarkastajat	12
Energiakustannukset	12
Toimitusjohtajan arvio tulevasta kehityksestä.....	13

Liitteenä toimintakertomuksen tilasto-osa 2024



Yleistä

Vuoden 2024 merkittävin tapahtuma Lohjan Liikuntakeskuksen kannalta oli Sporttikeskus Tennarin perusparannuksen ja laajennuksen valmistuminen. Urakka luovutettiin käyttäjälle eli Liikuntakeskukselle helmikuussa 2024. Luovutuksen jälkeen käynnistyi tilojen kalustaminen ja koekäyttö. Tämän suuruusluokan kalustusprojekti oli Liikuntakeskukselle uusi ja erittäin haasteellinen tehtävä, vaikka siihen oli valmistauduttu runsaan vuoden ajan. Kalustaminen kaikkine vaikeuksineen jatkui koko loppuvuoden ajan. Vaikeuksista huolimatta ”uusi” Tennari saatiin avattua käyttäjille suunnitelmien mukaisesti elokuussa 2024.

Lisäksi kilpailutettiin Lohjan kaupunginhallituksen konserni- ja omaisuusjaoston ohjeistuksen mukaisesti kuntosalioperaattori ja kahvila-/vastaanottoyrittäjä. Kuntosalioperaattoriksi valittiin lohjalainen Aplico ja kahvila-/vastaanottoyrittäjäksi hämeenlinnalainen TG Klubben, joka toimii myös Neidonkeitaan kahvilayrittäjänä.

Uudistettu Tennari on osoittautunut erinomaiseksi liikuntapalvelukeskittymäksi ja on saanut käyttäjien keskuudessa positiivisen vastaanoton. Erityisesti monitoimisali ensiluokkaisine telinevoimisteluluolosuhteineen on tuonut pitkään odotetun lisän Lohjan kunnalliseen liikuntapaikkatarjontaan. Samalla se on lisännyt olennaisesti liikuntapaikkojen tasa-arvoisuutta. Myös yrittäjävetoinen kuntosaliratkaisu on osoittautunut toimivaksi operointimalliksi niin asiakkaiden kuin Liikuntakeskuksenkin kannalta.

Henkilökunnan kannalta merkittävää oli myös LLK:n toimistotilojen siirtyminen Tennariin. Nyt käytössä on modernit ja viihtyisät toimistotilat.

Harjun urheilukeskuksen kehittämistä vietiin eteenpäin ohjausryhmän johdolla. Sweco Finland Oy:ltä tilattiin kaksi kehittämissuunnitelmavaihtoehtoa. Niiden perusteella päätettiin, että Harjun urheilukeskuksen suunnittelua jatketaan vuonna 2025 ilman asuinrakentamista. Rakennusjärjestyksessä kiireellisimpinä pidetään uuden jäähallin rakentamista. Uuden jäähallin valmistuttua puretaan vanha jäähalli. Tämän jälkeen rakennetaan uusi uimahalli jäähallin yhteyteen ja puretaan vanha uimahalli. Näin vältetään käyttökatkoksilta.



Talous

Konserniavustus

Lohjan Liikuntakeskus Oy:n Lohjan kaupungilta saama konserniavustus vuonna 2024 oli 4.624.680 €, vuonna 2023 vastaava summa oli 4.417.650 €. Korotuksen suuruus oli siis 207.030 € (+ 4,7 %).

Liikevaihto

Lohjan Liikuntakeskus Oy:n liikevaihto vuonna 2024 oli 1.888.824 €. Vuonna 2023 liikevaihto oli 1.821.321 €. Nousua siis 67.503 € eli 3,7 %.

Toimintakulut

Lohjan Liikuntakeskus Oy:n toimintakulut vuonna 2024 olivat 6.757.275 €. Vuonna 2023 ne olivat 6.503.667 €. Kulut siis kasvoivat 253.608 € eli 3,9 %. Toimintakulujen kasvuun vaikutti merkittävästi toimitilakulujen kasvu 3.347.246 €:sta 3.626.874 €:oon. Merkittävänä tekijänä nousun takana uuden Tennarin kasvanut kiinteistömässä.

Henkilöstökulut

Lohjan Liikuntakeskus Oy:n henkilöstökulut vuonna 2024 olivat 1.979.957 €. Vuonna 2023 henkilöstökulut olivat 1.973.821 €. Kulut kasvoivat vain 6.136 € (0,3 %) huolimatta palkankorotuksista. Myös ulkopuolisten palveluiden määrä pieneni 249.951 €:sta 248.466 €:oon.

Henkilöstökulut olivat 29,3 % yhtiön kokonaiskuluista (2023; 30,3 %).

Sairauspoissaolojen määrä pieneni vuoden 2023 1065 päivästä 621 päivään. Tämä helpotti paljon työntajaa, sillä sairauspoissaoloista aiheutuvat sijaisjärjestelyt kuluttavat paljon esihenkilöiden resursseja.

Tiedot sivuliikkeistä

Lohjan Liikuntakeskus Oy myi jo vuonna 2019 omistamansa Kiinteistö Oy Lohjan Kuplahallien osakkeet, joten yhtiöllä ei enää vuonna 2024 ollut sivuliikkeitä.

Tutkimus- ja kehittämismenot

Yhtiön tutkimus- ja kehittämismenot vuonna 2024 olivat 25.151 €. Vuonna 2023 vastaavat kulut olivat 24.147 €. Tutkimus- ja kehittämiskulut koostuvat pääosin Neidonkeitaassa tehdyistä lakisääteisistä allasvesitutkimuksista sekä vapaaehtoisista pintojen puhtausnäytteistä.

Hallituksen esitys tuloksen käsittelystä

Hallitus esittää, että tilikauden alijäämä 91.827 € siirretään yhtiön voitto- ja tappiotilille.



Olennaiset tapahtumat tilikauden jälkeen

Olennaisia päätöksiä tilikauden jälkeen ei ole tehty.

Arvio riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Taloudelliset riskit Lohjan Liikuntakeskus Oy:n toiminnassa ovat pysyneet entisinä. Inflaatio kohonneine energian hintoineen luo vakavan taloudellisen riskin yhtiön toiminnalle. Inflaatio muuttaa myös ihmisten kulutustottumuksia, joka aiheuttaa yhtiölle taloudellisen riskin liikevaihdon laskun muodossa. Toisaalta se voi myös lisätä subventoitujen palveluiden käyttöä kuten lähivuodet ovat osoittaneet.

Tehottomat ja päällekkäiset tietojärjestelmät ja –ohjelmistot luovat Lohjan Liikuntakeskus Oy:lle selkeän operatiivisen riskin. Uhkana ovat hitaat ja tehottomat prosessit, tiedonkulun ongelmat ja huono asiakaspalvelu. Lisäksi Tennarin ja Järnefeltin liikuntahallien rakennusprojekteissa on ilmennyt selkeitä puutteita yhteistyössä Lohjan kaupungin tilapalveluiden kanssa. Tämä aiheuttaa turhia kustannuksia ja henkilöstöressurssien hukkakäyttöä.

Liikuntapaikkarakentamisen suunta on nurinkurinen kestävän kehityksen tavoitteiden kanssa. Houkuttelevien liikuntaolosuhteiden luomiseksi pyritään luomaan keinotekoisia talviolosuhteita lämpimään vuodenaikaan ja kesäisiä olosuhteita kylmään aikaan. Tämä luo yhtiölle selkeän strategisen riskin. Lohjalaisten liikuttaminen kestäväällä tavalla onkin tulevaisuuden suurimpia haasteita.

Strategisista riskeistä todennäköisimpiä ovat erilaiset maineriskit. Koko ajan kasvava sosiaalisen median käyttö tekee siitä yhä merkittävämmän vaikuttamisalustan. Harkitsemattomalla toiminnalla sosiaalisen median eri kanavilla Lohjan Liikuntakeskuksen mainetta on mahdollista haavoittaa hyvinkin helposti.

Vanheneva infra luo yhtiölle merkittävän strategisen riskin. Tämä korostuu erityisesti uimahalliympäristössä. Hygienian turvaaminen muuttuu koko ajan haasteellisemmaksi ja legionella-bakteerin tai vastaavan leviäminen ikääntyvässä uimahalliympäristössä on todennäköisempää kuin modernissa ympäristössä. Tästä aiheutuva maineriski aiheuttaa haittaa pitkään.

Liikuntapalvelut

Neidonkeidas

Vuosi 2024 oli Neidonkeitaalla kävijämäärältään (286.418) noin 6 % edellistä vuotta alhaisempi. Selkein pudotus oli nähtävissä kuntosalikäynneissä, jota varmasti selittää kolmen uuden kuntosalin tulo Lohjalle. Uimahallin puolella aikuisuimareiden määrä kasvoi noin 1,4 %, kun taas lasten uinneissa oli laskua noin 3 %. Altaista ruuhkaisimmat olivat edelleen terapia-allas ja lasten opetusallas. Terapia-altaalla



virtuaalivesijumppanäyttö liikutti ihmisiä läpi aukioloaikojen ja tilastoihin kertyi peräti 10.323 näyttökertaa, eli liki 1.000 näyttöä päivässä.

Virtuaalijumpan lisäksi suosionsa piti myös pihasauna Tyynelä, johon asiakkaat jaksoivat sinnikkäästi jonottaa sen aukioloaikoina. Joulukuun alusta käyttöpäiviin lisättiin myös sunnuntai, eli se oli auki viitenä päivänä viikossa, vain tiistait ja torstait pyhitettiin huoltopäiviksi saunalle.

Helmikuussa Neidonkeitaalla vietettiin vuoden 2023 kävijäennätyksen juhlatviikkoa 12.-18.2., jolloin pyrittiin järjestämään erilaista toimintaa kaikille asiakasryhmille. Kakku-kahvitarjoilu aloitti viikon, siinä kävi arviolta 660 kahvittelijaa. Kahvitilaisuudessa kerättiin asiakaspalautetta käyttäjiltä ja eniten kommentteja saivat ystävällinen henkilökunta sekä hallin siisteys.

Talvilomaviikon alkajaisiksi Neidonkeitaalla järjestettiin Nuori-Lohjan kanssa yhteistyössä Nuorten uinnit aukioloajan ulkopuolella. Tämä tapahtuma sai paikalle vain 10 nuorta, mutta heiltä saatu positiivinen palaute innosti uuteen yritykseen maaliskuussa, jolloin tiensä maksuttomana tarjottuun tapahtumaan löysi jo 50 nuorta. Alakoululaisille järjestettiin maaliskuussa koronan jälkeen ensimmäiset koulujen väliset uimakilpailut, niihin osallistui 240 kilpailijaa 11 eri koulusta.

Neidonkeitaalla kokeiltiin koulujen päättäjäispäivänä hallin kiinni pitämisen sijaan järjestää School's Out – maksuton lasten ja nuorten tapahtuma, joka tavoitti ajankohtaan nähden yllättävän paljon, peräti 328 uimaria. Palaute päivästä oli positiivinen ja se kannattaa toteuttaa jatkossakin.

Kesäaikatauluihin siirryttiin Neidonkeitaalla sunnuntain sulkujen muodossa jo touku-kuussa ja kesäkuussa lyhennettiin aukioloajat myös arkipäiviin. Selkeästi kesän toimintoissa oli nähtävissä lasten uimakoulujen kysynnän lasku. Kesäkuussa järjestetyistä 15:sta uimakoulusta vain 10:een uimakouluun löytyi osallistujia ja viisi ryhmää jäi kokonaan pitämättä. Parhaiten uimakouluista täyttyivät viikon kestävät lyhytkurssit. Elokuun uimakoulujen kuusi ryhmää täyttyivät kaikki ja syksyn uimakouluissa, erityisesti kahtena päivänä viikossa pidetyt uimakoulut, saivat lasten vanhemmilta hyvää palautetta.

Haikarin sauna

Haikarissa talviuimareiden määrä kasvoi selvästi edellisestä alkuvuosineljänneksestä ja saunaan jonotettiin joka ilta kärsivällisesti. Asiakaspalautetta tuli ruuhkista niin sisätiloissa kuin parkkipaikoillakin, mutta tunnelma saunalla säilyi hyvänä. Ruuhkien helpottamiseksi käynnistettiin yhteistyötä myös Helsingin seurakuntayhtymän omistaman Lohirannan leirikeskuksen kanssa. Lohirannassa järjestettiin kaikille avoin saunailta 4.11.2024, se keräsi paikalle 150 innokasta saunojaa. Yhteistyötä on tarkoitus jatkaa erityisesti seuraavaa talviuintikautta suunniteltaessa.

Vuoden 2024 kokonaiskävijämäärä saunalla oli 23.530.



Ohjattu liikunta

Hyvät talviolosuhteet mahdollistivat alkuvuodesta myös hiihtokoulujen järjestämisen. Talvilomalla pidettyjen lasten hiihtokoulujen lisäksi aikuisille järjestettiin yhteensä neljä hiihtokoulua.

Aikuisväestöä aktivoitiin vesiliikunnan pariin kahden Rapakunnosta Kuntoon kurssin kautta ja seurojen kanssa yhteistyössä järjestettyjen sulkapallon, maastopyöräilyn ja sisäsoudun alkeiskurssien kautta.

Perinteisen viikoittaisen ryhmäliikuntatoiminnan (aikuiset, seniorit ja erityisryhmät) lisäksi järjestettiin starttikurssitoimintaa kuntosaleilla eri ikäryhmille. Harrastamisen Lohjan mallin kerhotoiminnan kautta pidettiin kuntosalikursseja yläkouluikäisille Neidonkeitaalla ja Perttilässä. Aikuisille pidettiin kolmen harjoituskerran starttipaketteja Neidonkeitaan kuntosalilla. Senioreille järjestettiin kahdeksan kuntosalikurssia, jotka kokoon-
tuivat seitsemän kertaa ja osallistujia oli yhteensä 100. Lisäksi kesällä pidettiin laiteopastuksia kaikilla Lohjan ulkokuntosaleilla.

Kuntosalikurssien kautta saavutettiin myös liikuntaa harrastamattomia ihmisiä, mutta edelleen toimintoihin on vaikea saada mukaan terveytensä kannalta liian vähän liikuvaa väkeä, joihin aiemmin liikuntaneuvonnalla pystyttiin vaikuttamaan. Tulevaisuudessa pitääkin miettiä resurssien käyttöä paremmin juuri tätä kohderyhmää huomioon ottaen. Tärkeää olisi saada jossain muodossa liikuntaneuvontaa käynnistettyä Lohjalla myös aikuisväestölle.

Ohjatun liikunnan suoritteet kasvoivat edelleen vuodesta 2023 15 %.



Liikuntatapahtumat

Vuoden aikana erilaiset perheliikuntatapahtumat liikuttivat lapsiperheitä monipuolisesti, niin sisällä kuin ulkonakin. TenavaTohinat järjestettiin Sporttikeskus Tennarissa, Nummella, Pusulassa sekä uutena paikkana Taimiston liikuntapuistossa toukokuussa. Tennarin TenavaTohinoissa kävijämäärät olivat kasvussa koko vuoden, erityisesti syksyllä kävijöitä toi lisää uusi monitoimisali, jossa mm. uusi volttimonttu ja isot trampoliinit olivat monelle lapselle mieluisa paikka. TenavaTohinoiden lisäksi lapsiperheet liikkuvat perhepäivissä Tennarilla ja Lindkullassa sekä erilaisissa luistelutapahtumissa.



jäähallissa ja Taika-pingviinin metsäretkellä Harjulla. Pääsiäispolku rakentui Lohjan museon puutarhaan 16.3.–1.4. väliseksi ajaksi.

Koululaisille järjestettiin Unelmien liikuntapäivä Harjun Urheilukeskuksessa yhteistyössä Lohjan kaupungin ja liikuntaseurojen kanssa. Liikuntapäivään osallistui yli 1.200 Lohjan 3- 6-luokkalaista ja liikuntapäivän yhteydessä pidettiin koulujenväliset yleisurheilu-, katukoripallo-, katusähly ja suunnistuskilpailut. Koululaisille järjestettiin muuttaman vuoden tauon jälkeen luistelutapahtuma jäähallissa ja päivän aikana koululaisia oli mukana luistelemassa yli 300.

Lohjanjärven ympäripyöräily poljettiin 25.5. ja tapahtuma keräsi yli 700 pyöräilijää. Maantiereitti uudistui, kun reittiä pidennettiin kiertämällä Inkoontien kautta, eikä pyöräilijöiden tarvinnut polkea vilkasliikenteistä Hanko-Hyvinkäätieta pitkin. Uutuutena tapahtumassa oli Harjun retkireitti, joka meni Harjun ulkoilureittejä pitkin Gunnarlan majalle, jossa oli taukopaikka ja sieltä takaisin Harjulle, mukana retkireitillä oli yli 50 pyöräilijää.

Syyskuussa vietettiin uudistuneen Sporttikeskus Tennarin virallisia avajaisia. Avajaisissa perheet pääsivät liikkumaan aamupäivästä, kun Tenavatohinaväki kansoitti salit ja iltapäivällä tiloihin pääsi tutustumaan ja kahvittelemaan varttuneempi väki sekä ihas-telemaan hienoja voimisteluesityksiä uuteen monitoimisaliin.



Laavujen Kierroksia järjestettiin syksyn aikana yhteensä neljä osatapahtumaa, joista ensimmäinen järjestettiin Ojamon kartanolla 8.9., tämä ainutlaatuinen kohde keräsi yli 1.000 ulkoilijaa Ojamolle. Ojamon kartanon historiasta olivat tapahtumassa kertomassa Lohjan oppaat ry:n oppaat. Toinen osatapahtuma järjestettiin Karjalohjan Teinnummella, kolmas Karnaisten Korvessa ja neljäs osatapahtuma oli iltalaavut Gunnarlan majalla. Kaikkiaan Laavujen kierroksella kävi 3.093 ulkoilijaa. Tonttupolku rakentui 7.12.–6.1. kaaribaanalle ja se päättyi Tytyrin Elämyskaivoksen pihapiiriin. Tonttupolun avajaisia vietettiin 7.12. Ohjelmaa oli perheille ja myös Joulupukki vieraili tapahtumassa.

Seuratoiminta

Lohjalaiset liikuntaseurat liikuttivat aktiivisesti eri ikäisiä kuntalaisia, niin omassa toiminnassaan, kuin yhteistyöllä järjestetyissä tapahtumissa. Keväällä Lohjan Liikuntakeskuksen some-kanavilla esiteltä liikuntaseurojen toimintaa ja näiden esittelyjen myötä on seuratoimintaan ohjautunut uusia harrastajia ja lohjalaisten liikuntaseurojen tärkeää roolia lohjalaisten liikuttajina on tuotu yhä enemmän esille.



Liikuntaseuroille toteutettiin keväällä seurakysely, kyselyn toteutti North Sport consulting. Kysely toteutettiin saman aikaisesti 12 kunnassa. Kyselyyn vastasi Lohjalla 37 seuraa. Kyselyllä selvitettiin seurojen nykytilaa, tyytyväisyyttä liikuntaolosuhteisiin, yhteistyötä kunnan ja muiden seurojen kanssa sekä tulevaisuuden haasteita ja toiminnan kehittämistä.

Seurojen kanssa järjestettiin useita eri tapahtumia yhteistyössä, joista suurimmat olivat Laavujen kierrokset, TenavaTohinat ja Lohjalaisen Liikunnan päivä. Lohjalaisen liikunnan päivää vietettiin jo toistamiseen elokuun lopulla Taimiston liikuntapuistossa. Mukana toimintaa järjestämässä oli 22 liikuntaseuraa sekä kaksi paikallisista liikunta-alan yritystä. Noin 1.000 eri ikäistä liikkujaa oli kokeilemassa erilaisia liikuntamuotoja yhteisöllisessä tapahtumassa.

Tapahtumien lisäksi yhteistyötä tehtiin myös erilaisten liikuntakurssien ja koululaisten lomatoiminnan järjestämisessä. Kesällä seurojen kanssa järjestettiin kaksi monilajileiriä, jonka keskuspaikkana toimi Sporttikeskus Tennari. Monilajileireillä oli mukana yli 100 lasta ja lapset pääsivät leirillä monipuolisesti kokeilemaan erilaisia liikuntalajeja kuten salibandya, koripalloa, telinevoimistelua, jalkapallo ja yleisurheilua.

Marraskuussa järjestettiin seurafoorumi, johon osallistui 36 seuraedustajaa. Seurafoorumin aiheina oli mm. yhteistyön kehittäminen seurojen välillä sekä Lohjan Liikuntakeskuksen kanssa, ESLUN koulutusmahdollisuudet seuroille, Kolme Kampuksen Urheiluopiston ja seurojen yhteistyö esim. Liikuntaneuvoja opiskelijoiden kanssa. Lisäksi esillä oli Lohjan Liikuntakeskuksen avustusjärjestelmän päivittäminen.

Liikuntapaikat

Liikuntapaikoilla vuosi alkoi täydellä tohinalla, kun talvikausi oli ollut jo vauhdissa pidemmän aikaa. Tekolumiladun lisäksi luonnon lumilla oltiin päästy hiihtämään kattavasti ympäri Lohjaa. Suksia lainattiin jäähallilta käsin tuttuun tapaan ja lainauksia kertyi kaudessa lähes 1.300 kertaa. Suurin ryhmä lainaajissa oli koululaiset. Ulko-olosuhteet palvelivat käyttäjiään laajasti myös luistelualueilla ja ehkä hieman poikkeuksellisesti saatiin nauttia yhtenäisestä talvesta ja sen mahdollistamista olosuhteista yhtäjaksoisesti koko talvikauden. Latujen ja luistelukenttien hoidossa käytettiin apuna paikallisia seuroja, yhdistyksiä ja yrityksiä laajan palveluverkon ylläpitämiseen. Lohjan Harjun reitistöllä tänäkin talvena loi haastetta kaluston kunto, koska latukoneeseen ilmaantui useampia iän tuomia vikoja. Vian ilmetessä latujen hoito jouduttiin keskeyttämään aina hetkellisesti.

Matkaluistelu/ ulkoilureitti järven jäätä pitkin Aurlahdesta Ollisaareen oli suosituimpia liikuntapaikkoja mitä Lohjalta löytyi. Pinnan kunto loi haasteita ja reitti soveltuikin suurimmaksi osaksi talvea paremmin potkukelkkailuun ja kävelyyn kuin luisteluun. Reitin houkuttelevuutta lisäsi huomattavasti se, että Liikuntakeskus haastoi yrityksiä lahjoittamaan potkukelkkoja vapaasti lainattaviksi ja kampanjan seurauksena kelkkoja hankittiin rantaan jopa yli 30 kappaletta.



Jäähallissa pyöri normaali toiminta koko talven siitäkin huolimatta, että kattoa piti tyhjentää lumikuormasta useita kertoja. Vain kerran runsaan lumisateen seurauksena kattorakenne pääsi painumaan siten, että hallin viimeiset vuorot jouduttiin perumaan laitteiston hälyttäessä. Katto tyhjennettiin seuraavan yön aikana ja seuraavana päivänä päästiin taas normaalisti avaamaan halli. Talvipolkuja hoidettiin Harjun alueella edellisten vuosien tapaan yhteistyössä Lohja Trails ry:n kanssa ja siihen liittyen päätettiin päivittää hoitokalustoa hankkimalla tarkoitukseen sopivampi kelkka.



Tennarin saneeraus ja laajennus saatiin alkuvuoden aikana siltä osin päätökseen, että seuraava vaihe eli käyttäjähankinta päästiin aloittamaan vaiheittain.

Kevät saapui Lohjalle normaalissa aikataulussa ja talviolosuhteista ainoastaan tekolu-milatu säilyi huhtikuun puolelle. Latua hoidettiin vielä huhtikuun ensimmäinen viikko ja samojen päivien aikana myös tekonurmikentät saatiin harjailtua käyttökuntoon. Jalkapallon olosuhteet pääsivät heti tohinalla käyttöön ja muiden ulkoliikunnan suorituspaikkojen kevätkunnostuksia toteutettiin tuttuun tapaan sitä mukaan, kun loput lumet ja jäänrippeet sulivat liikuntapaikoilta. Tekonurmien lisäksi nopeimmin saatiin avattua pinnoitetenniskentät. Nämä olosuhteet mahdollistivat harrastajille ja ylläpitäjille melko kivuttoman kevään, kun massakentät ja luonnonnurmet pystyttiin kunnostamaan/ avaamaan olosuhteiden salliessa. Usein juuri keväällä kyseisille alueille on ollut kovat paineet päästä hieman liian aikaisin olosuhteiden kulmasta katsottuna, kun korvaavia olosuhteita ei ole ollut. Huhti-toukokuun aikana kaikki liikuntapaikat ja ulkoilureitit saatiin kunnostettua kesän käyttöä varten. Sen jälkeen liikuntapaikoilla suunnattiin katseet kesäkauden ylläpitoon ja kesätyöntekijöiden perehdytykseen. Laitospuolella jäähalli toimi vielä toukokuun loppuun saakka, minkä jälkeen jää sulatettiin ja päästiin kesän huolto-toimenpiteiden pariin. Samaan aikaan laitospuolella valmisteltiin tulevaa kesän huoltotaukoa myös uimahallin puolelle. Tennarin laajennus- ja saneerausurakka oli saatu kevään mittaan päätökseen ja urakan jälkeisiä toimia aloitettiin tasaisesti kevään ja kesän mittaan kalustamisen merkeissä.

Neidonkeitaalla aloitettiin viisi viikkoa kestänyt huoltotauko heti heinäkuun alussa. Töihin sisältyi sinisen ja keltaisen puolen saunojen panelointi ja niihin vaihdettiin valaisutukset kuiduiksi. Lisäksi kaikkien saunojen lauteet uusittiin, kiukaat huollettiin ja kiukaiden kivet uusittiin. Laatoitusten saumauksia uusittiin paljon ja valaistuksia päivitettiin led-valoiksi pukutiloissa ja osittain hallin puolella. Ilmanvaihtokanavat nuohottiin myös ja asiakaspalvelupisteellä toteutettiin perusteellinen siivous yläpohjaa myöden.



Asiakaspalvelupiste tyhjennettiin täysin ja tehtiin muutoksia säilytysratkaisuihin ja johdotuksiin, jotta pölyn kertyminen vähentyisi ja puhtaanapito helpottuisi. Liukumäkeä kunnostettiin ruostuneiden osien vuoksi ja maalaustöitä suoritettiin useissa kohteissa ympäri hallia. Kesäremontissa käytettiin oman henkilöstön lisäksi kahta kesätyöntekijää ja ulkopuolisia urakoitsijoita.



Tennarin kalustaminen tuli alkusyksyn aikana valmiiksi suurimmalta osaltaan. Av-laitteiden/ esitystekniikan osalta asennus eteni hitaasti, johtuen suunnitelmissa olleiden puutteiden johdosta ja pienistä epäselvyyksistä urakan pilkkomisen vuoksi. Lisäksi kulunvalvontajärjestelmän käyttöönotossa ilmeni ongelmia/puutteita, eikä sitä saatu toimimaan ajallaan. Kaikesta huolimatta käyttö alkoi pyörimään loppukesästä täydellä tohinalla. Käytön alettua tiloissa esiintyi haastetta liittyen käyttäjien kokemukseen tilojen liiallisesta lämpötilasta ja kosteudesta. Ongelmaa kartoitettiin yhdessä Lohjan kaupungin Tilakeskuksen kanssa ja ratkaisuja siihen etsitään. Palloiluhallin julkisivupellit pestiin perusteellisesti, koska vanha pelti oli erittäin epäsiistin näköinen uuden laajennusosan rinnalla. Lopputulos oli onnistunut ja ilme koheni huomattavasti. Pysäköinti osoittautui välittömästi käytön alettua alimitoitetuksi ja siihen vastattiin muuttamalla vanhat tenniskentät pysäköintialueeksi. Lisäksi Tennarin pihan liikennejärjestelyjä selkeytettiin uudella liikenne suunnitelmalla, opastusmerkeillä ja asfalttimaalauksilla.

Ulkoliikuntapaikoilla kesä eteni pääasiassa nurmikenttien, massakenttien ja tekonurmien hoidon parissa. Oman henkilöstön lisäksi kunnossapidossa käytettiin kahta kausityöntekijää ja neljää kesätyöntekijää kesän mittaan. Kaupungin teknisentoimen rahoittamana toteutettiin useita parannuksia liikuntapaikoille. Olemassa olevia ulkoilureittejä kunnostettiin tekemällä Gunnarla-Virkkala välisellä osuudella ns. täyttöhuolto, eli kivituhkaa lisättiin useaan kohtaan. Aseman kuntoradan lähtöpaikalle hankittiin kaksi ulkokuntosalilaitetta. Skeittipuistoon saneerattiin vanhan asfaltin tilalle betonirakenne. Korjaus toteutettiin huonoimmassa kunnossa olevalle osalle ja kokemus siitä oli erittäin hyvä. Syksyä kohti mentäessä nurmikentille toteutettiin hoitotoimenpiteet, joilla kentät pääsevät hyvistä asemista valmistautumaan talven tuloon. Ulkoilureiteillä aloitettiin rai-vaustöitä ja valaistuksien tarkastus- ja korjaustöitä syksyn edetessä. Karjalohjan kuntoradalla oli salamaniskun seurauksena vaurioitunut lähes kaikki LED-valaisimet. Valot saatiin korvattua edellisvuonna Harjulta talteen otetuista valaisimista. Talven tuloon alettiin valmistautua kenttien pohjien tasauksella ja kasvuston kitkemisellä. Järnefelin liikuntahallin saneeraus eteni suunnitelmien mukaan ja vuoden loppuun mennessä tilat alkoivat olla jo lähes valmiit. Ulkoliikunnassa talviolosuhteita päästiin hetkellisesti



valmistelemaan, kunnes lämpöasteet ottivat vallan ja talvikelejä jäätiin odottamaan tulevan vuoden puolelle.

Hallinto

Yhtiökokous

Yhtiökokous pidettiin 21.5.2024 Virkistysuimala Neidonkeitaalla.

Hallitus

Hallitus nykyiseen toimikauteen 2023–2025 on valittu 25.5.2023:

Hallituksen jäsen

Kaisa Halme
Timo Jansson
Harry Heinonen
Noora Kuusisto
Jari Mettomäki
Hannu Makkonen
Anna Mustalahti
Laila Kakko
Vesa Suomalainen
Raija Lindroos

Henkilökohtainen varajäsen

Sari Lahdelma
Harri Toikkanen
Tom Hillner
Laura Savolainen
Jukka Peippo
Vilho Ojanaho
Heli Järvelä
Minna Lehtonen
Juha Heinänen
Sanna Lundström

Hallituksen sihteerinä ovat vuoden 2024 aikana toimineet johdon assistentti Kati Kinnunen, yhteyspäällikkö Minna Nuppola ja liikuntapalvelusihteerä Eija Purtola. Hallitus kokoontui vuoden aikana 10 kertaa.

Tilintarkastajat

Yhtiön tilintarkastajana vuonna 2024 on toiminut BDO Oy.

Energiakustannukset

Lohjan Liikuntakeskus Oy:n energiakustannukset vuonna 2024 olivat 928.820 €. Vuonna 2023 vastaavat kustannukset olivat 700.295 €. Kustannukset siis nousivat 228.525 €. Nousua on siis peräti 32,6 %. Nousu johtuu kulutusten kasvusta, joka selittyy pitkälti Tennarin uusilla tiloilla. Lisäksi taksat nousivat myös 2024. Vuoden 2024 tilinpäätökseen sisältyy myös vuodelle 2023 kuuluva 55.851 €:n suuruinen vesilasku, joka saatiin vasta vuoden 2023 tilinpäätöksen valmistuttua. Energiakustannusten osuus koko yhtiön kustannuksista oli 13,7 % (vuonna 2023; 10,8 %).



Toimitusjohtajan arvio tulevasta kehityksestä

Lohjan Liikuntakeskus Oy:n nykyisen hallituksen työ päättyy syksyllä 2025. Hallituksen toimintaa on ohjannut "Lohjan liikuntaohjelma 2025" Hallitus on saavuttanut hyvin ohjelmassa asettamia tavoitteita. Kuntavaalien perusteella ylimääräinen yhtiökokous tulee valitsemaan yhtiölle uuden hallituksen. Uuden hallituksen tulee käynnistää ensi töikseen uuden liikuntaohjelman laadinta. Tämän ohjelman tulee muodostaa yhtiön toiminnalle selkeän konkreettiset tavoitteet tulevalle hallituskaudelle. Siinä tulee rohkeasti ottaa kantaa kuinka lohjalaiset saataisiin tulevaisuudessa liikkumaan yhä enemmän ja voimaan paremmin. Erityistä huomiota tulee kiinnittää väestön rakenteeseen ja sen vaikutuksiin liikuntapalveluiden ja -paikkojen tarpeeseen.

Työvoiman saatavuus tulee olemaan Lohjan Liikuntakeskuksen suurimpia haasteita myös tulevaisuudessa. Tämän vuoksi tulevaisuudessa tulee yhä enemmän satsata rekrytointiprosesseihin sekä henkilöstön hyvinvointiin. Automaation mahdollisuudet työprosesseissa ja digitalisaation kehitys asiakaspalvelussa tulee myös kartoittaa nykyistä paremmin. Samoin yhteistyötä paikallisten liikunta-alan toimijoiden kanssa tulee tehostaa. Näistä erityisestä esille nousee nykyisin Kolmen Kampuksen Urheiluopiston nimeä kantava Kisakallion Urheiluopisto.

Tulevien vuosien isona haasteena tulee olemaan Harjun urheilukeskuksen kehittäminen. Lähtökohtaisesti haaste on hyvin positiivinen. Poliittiset päätöksentekijät ovat linjanneet, että Harjulle tullaan rakentamaan uusi jäähalli ja uimahalli. Suunnittelutyö saataneen käyntiin vuoden 2025 aikana. Ensiarvoisen tärkeää on, että kaupunki nimeää selkeän johtajan vetämään tätä Harjun kehittämishanketta. Johtajan tulee olla motivoitunut ja osaava johtaja, joka pystyy täysipainoisesti keskittymään hankkeen johtamiseen. Tennarin ja Järnefeltin liikuntahallin rakennusprojektit ovat osoittaneet selkeitä puutteita yhteistyössä käyttäjän (Lohjan Liikuntakeskus Oy) ja rakennuttajan eli Lohjan kaupungin välillä. Erityisesti tämä korostunut urakoiden luovutuksen yhteydessä. Projektipäällikkö on käytännössä "kadonnut" avainten luovutuksen yhteydessä. Tämä on aiheuttanut turhia kustannuksia, henkilöstöresurssien hukkakäyttöä ja tilojen käyttöönotto on tarpeettomasti viivästynyt. Nämä tulisi tulevaisuudessa välttää.

Riippumatta siitä minkälaisia tavoitteita uusi hallitus yhtiön toiminnalla asettaa tulee tavoitteisiin pääseminen edellyttämään yhä laaja-alaisempaa yhteistyötä kaupunkiorganisaation sisällä sekä omistajan osoittamia lisäresursseja ja uusia, innovatiivisia palveluntuotantomuotoja.



HENKILÖKUNTA

Henkilökunnan keskimääräinen lukumäärä ja sairauspäivät

Vuosi	2024	2023	2022	2021
Henkilökuntaa keskim.	60	63	63	53
Sairauspäivät yht.	621	1 065***)	749**)	543*)
Sairauspäivät keskim./hlö	10,35	16,90	11,88	10,25

*) Luku sis. 3 hlön pitkän sairausloman yht. 197 pv

**) Luku sis. 1 hlön pitkän sairausloman yht. 175 pv

***) Luku sis. 11 hlön pitkän sairausloman yht. 594 pv

Henkilökunnan koulutus

Vuosi	2024	2023	2022	2021
Koulutuspäivät yht.	184	101	191	100
Koulutuspäivät keskim./hlö	3,06	1,60	3,03	1,89

LLK OY:N TUOTTAMIEN PALVELUJEN KÄYTTÄJÄMÄÄRÄT

Lohjan Liikuntakeskus Oy:n palvelujen käyttäjämäärät (suoritteet)				
Vuosi	2024	2023	2022	2021
Neidonkeidas	286 418	305 406	227 052	153 059
Ohjattu liikunta	98 611	85 566	61 606	45 134
Sisäliikuntatilojen käyttö	435 919	420 594	387 161	300 669
Ulkoliikuntapaikkojen käyttö	705 105	666 026	661 045	654 511
Jäähallin käyttö	36 532	35 611	35 940	26 587
Haikarin sauna	23 530	22 749	15 377	4 874
Yhteensä	1 586 115	1 535 952	1 388 181	1 184 834

Virkistysuimala Neidonkeidas ja kuntosali

Kävijävertailu tuotteittain	Yhteensä kävijöitä / koko vuosi				Käyttäjät/pv			
	2024	2023	2022	2021	2024	2023	2022	2021
Uinti / aikuiset	129 088	127 237	89 310	54 900	415,07	411,77	293,7	171
Uinti / lapset	49 893	51 560	41 350	26 736	160,43	166,86	136	83,3
Uinti / koululaiset, opiskelijat	19 311	19 895	20 288	20 248	62,09	64,38	66,7	63,1
Uinti / seurat	6 195	5 173	5 605	5 969	19,92	16,62	18,4	18,6
Perheuinti	0	0	1 296	2 408	0,00	0	41,8	39,5
Vauvauinti	7 343	7 390	6 099	2 811	23,61	23,91	20	8,8
Uimakoulut	5 836	6 228	6 130	5 798	18,77	20,15	20,1	18,1
Ohjattu vesiliikunta	11 223	11 097	8 756	4 907	36,09	35,91	28,8	15,3
InBody -mittaus	57	62	62	47	0,18	0,2	0,2	0,1
Kuntosali	57 472	76 764	46 886	25 993	184,80	210,31	154,2	72,4
Perhekuntosali	0	0	1 270	3 227	0,00	0	40,9	42,5
BodyPump	0	427	263	0	0,00	15,8	11	0
Yhteensä	286 418	305 833	227 052	153 059	920,96	965,91	831,8	532,7

Ohjattu liikunta

Neidonkeitaan ohjaus- ja kurssitoiminta	2024 suoritteet	2023 suoritteet	2022 suoritteet	2021 suoritteet
Lapset ja nuoret (0-17 v)				
- alkeisuimaopetus	15 778	17 122	17 249	17 183
- lasten uimakoulut ja kurssit	4 682	3 592	3 585	3 455
- lasten uimakerhot	1 039	922	786	988
- Vesipeuhulat	1 286	913	873	769
- vauvauinti-ryhmät	7 343	7 390	6 099	2 811
- muut ohjausryhmät (synttäriryhmäohjaus)	86	62	100	41
Aikuiset (18-65 v)				
- vesiliikuntaryhmät	5 416	4 550	2 988	1 316
- aikuisten uimakoulut	144	271	157	102
- Inbody-mittaukset	57	62	62	47
Ikääntyvät				
- vesiliikuntaryhmät	2 323	3 185	2 884	1 786
- kuntosalikurssit	288	243	55	0
Erityisliikuntaryhmät				
- tules- ja neurovesitreeneit	2 971	5 801	2 179	1 643
- uimakoulut ja -kerhot	551	485	368	298
- kuntosaliryhmät	928	886	669	355
Yhteensä	42 892	45 484	38 317	30 794

Alkeisuimaopetus				
Ala-aste / esikoulut	2024 suoritteet	2023 suoritteet	2022 suoritteet	2021 suoritteet
Neidonkeidas	15 396	16 534	16 923	17 042
Lohja Spa, Karialohia	382	422	326	175
Someron uimahalli	0	0	0	0
Yhteensä	15 778	16 956	17 249	17 217
6. luokkalaisten uimataitoprosentti	82,4 %	88,4 %	86 %	90 %

Ohjattu liikuntatoiminta	2024 suoritteet	2023 suoritteet	2022 suoritteet	2021 suoritteet
Lapset ja nuoret (0-17v)				
- alkeisuimaopetus	15 953	17 122	17 249	17 217
- liik. ryhmät ja kerhot	10 367	8 438	6 885	4 432
- kurssit, leirit ja uimakoulut	5 336	4 505	4 924	3 780
- muu ohjaustoiminta	86	62	873	41
- tapahtumat/tilaisuudet	9 360	5 349	682	392
Aikuiset (18- 65v)				
- liikuntaryhmät	17 450	16 568	8 408	7 682
- kurssit ja uimakoulut	411	518	157	117
- tapahtumat/tilaisuudet	4 906	3 799	3 573	370
Ikääntyvät				
- liikuntaryhmät	17 009	15 859	10 960	5 352
- kurssit	288	243	196	0
- tapahtumat/tilaisuudet	322	122	0	0
Erityisryhmät				
- liikuntaryhmät	5 627	5 887	2 156	2 877
- uimakoulut ja -kerhot	511	485	525	298
- tapahtumat/tilaisuudet	23	133	69	0
Perheliikunta				
- tapahtumat/tilaisuudet	10 029	5 429	7 824	1 925
Liikuntaan aktivointi				
- liikuntaneuvonta (yksilö-)	0	0	0	0
- info- ja ohjaustilaisuudet	655	426	545	412
- lajiopastus	181	215	152	192
- Inbody-mittaukset	57	62	10	47
Yhteensä	98 611	85 222	65 188	57 924

LIIKUNTATILOJEN JA LIIKUNTAPAikkojen KÄYTTÄJÄMÄÄRÄT

Sisäliikuntatilojen käyttö 2024	Harjoitus- käytössä	Tapahtumia	Suoritteet yht. (sis. tapahtumayleisön)
Liikuntatila	vkoa / v	kpl	kpl
Tennarin palloiluhalli	50,5	9	22 150
- tennishalli	52	9	22 727
- kuntosali	48	0	3 956
- kamppailu- ja voimailuhalli	50,5	19	45 791
- lukiosali	48,5	39	26 766
- monitoimisali	20	5	25 769
- monitoimisalin parvi	20	2	7 080
- tanssisali	20	0	11 410
Perttilän liikuntahalli	50	11	20 524
- kuntosali	50,5	0	5 246
Järnefeltin liikuntahalli	0	0	0
- kuntosali	0	0	0
Mäntynummen liikuntahalli	41	7	23 409
Ojamon liikuntahalli	51	36	49 843
Asemanpellon koulun sali	41	7	6 599
Karjalohjan monitoimihalli	44,5	5	13 671
Karstun koulun sali	21	2	1 431
Källhagenin koulun sali	32	5	7 873
Laurentius-koulun sali	41	33	11 122
Metsolan koulun sali	50	20	20 299
Muijalan koulun sali	51	21	11 122
Niilonpirtin kuntosali	50,5	0	78
Nummenkylän koulun sali	21	3	4 021
Nummen koulun sali	40	18	5 461
Nummen monitoimisali	41	10	7 650
- toimintahuone	51	0	55
Ojaniitun koulun sali	39,5	14	16 115
Oloviisas	41	0	634
Padelonia	50,5	0	7 834
Pullin koulun sali	41	3	1 272
Pusulan koulun sali	50	6	10 468
Pusulan kuntosali	50,5	0	6 638
Ristin koulun sali	41,5	5	6 766
Roution koulun sali	39,5	21	12 224
Sammatin koulun sali	41	8	10 971
Sammatin kuntosali	50,5	0	2 565
Saukkolan kuntosali	50,5	0	6 379
Yhteensä	1 481,5	318	435 919

Liikuntahallien ja -salien vakiovuorokaudet olivat vuonna 2024 seuraavat: kevät 1.1.– 2.6.2024, kesä 3.6-11.8.2024 ja syksy 12.8.- 31.12.2024. Kesällä vakiovuoro käytössä oli Ojamo, Perttilä, Metsola, Muijala Tennarista kamppailutilat, lukiosali, palloiluhalli sekä tennishalli.

Ulkoliikuntapaikkojen ja ulkoilureitistön käyttö 2024

Liikuntapaikka	Harjoitus- / koulukäyttö		Tapahtumakäyttö		Suoritteet
	kesäsuor.	talvisuor.	lkm.	suoritteet	Yhteensä
Harjun urheilukenttä	17 250	1 000	28	2 300	20 550
Harjun pesäpallokenttä	7 250	1 000	6	240	8 490
Virkkalan urheilukenttä	10 900	0	50	2 900	13 800
Virkkalan pesäpallokenttä	5 950	0	8	320	6 270
Asemanpellon pallokentät	26 000	0	79	6 300	32 300
Asemanpellon koulun kenttä	3 900	2 140	0	0	6 040
Kirkniemen kenttä	3 500	0	0	0	3 500
Santamontun kenttä	4 700	10 900	0	0	15 600
Ojaniitun kenttä	21 000	6 000	4	160	27 160
Mäntynummen kenttä	5 050	10 500	0	0	15 550
Ristin kenttä	5 300	6 000	0	0	11 300
Järnefeltin kenttä	6 000	6 000	0	0	12 000
Roution kenttä	4 800	4 000	0	0	8 800
Muijalan kenttä	5 000	6 000	0	0	11 000
Metsolan kenttä	6 300	6 100	0	0	12 400
Metsäkorven kenttä	4 100	5 800	0	0	9 900
Sammatin kaukalo	4 000	4 000	0	0	8 000
Sammatin urheilukenttä	1 100	0	0	0	1 100
Moision kenttä	500	0	0	0	500
Maksjoen kenttä	400	0	0	0	400
Lohjansaaren kenttä	300	300	1	100	700
Nummenkylän kenttä	0	0	0	0	0
Lehmijärven kenttä	4 200	1 500	0	0	5700
Pullin kenttä	1 200	1 400	0	0	2600
Karstun kenttä	200	200	0	0	400
Lempolan kenttä	700	50	3	75	825
Brotorpin kenttä	300	100	0	0	400
Nummen urheilukenttä	9 800	9 000	25	1 000	19 800
Pusulan kenttä	3 800	4 000	0	0	7 800
Ikkalan kenttä	1 900	0	0	0	1 900
Saukkolan kenttä	300	1 600	0	0	1 900
Ojamon tekonurmi	31 000	0	94	3 760	34 760
Taimisto tekonurmi	32 000	0	119	4 760	36 760

Liikuntapaikka	Harjoitus- / koulukäyttö		Tapahtumakäyttö		Suoritteet
	kesäsuor.	talvisuor.	lkm.	suoritteet	yhteensä
Karjalohjan urheilukenttä	1 900	0	0	0	1 900
Oinolan kenttä	5 000	1 800	0	0	6 800
Karjalohjan kaukalo	800	2 000	0	0	2 800
Frisbeegolfradat	41 000	2 200	3	200	43 400
Massatenniskentät	3 000	0	11	330	3 330
Pinnoitetenniskentät	9 000	0	1	30	9 030
Beach volley- kentät	7 900	0	0	0	7 900
Taimisto padel	2 500	0	2	40	2 540
Harjun kuntoradat	61 000	45 100	0	0	106 100
Muut kuntoradat	33 200	24 000	0	0	57 200
Järvenjään matkaluistelu/patikointi	0	5 000	1	400	5 400
Skeittipuisto	47 500	0	0	0	47 500
Lähiliikuntapaikat	73 000	0	0	0	73 000
Yhteensä	514 500	167 690	435	22 915	705 105

Ulkoliikuntapaikat olivat käytössä v. 2024 seuraavasti:

Luistinradat	26.11.2023-8.3.2024
Matkaluistelurata	14.12.23-24.2.2024
Kuntoratojen ladut	13.12.2023-9.4.2024
Tekolumilatu	6.12.23-9.4.2024
Yleisurheilukentät	12.4.2024-21.10.2024
Jalkapallonurmet	20.5.2024-24.9.2024
Ojamon tekonurmi	23.3.2024-17.11.2024
Taimiston tekonurmi	23.3.2024-17.11.2024
Ojaniitun tekonurmi	8.4.2024-15.11.2024
Kivituhkakentät	1.5.2024-20.11.2024
Taimiston massatenniskentät	2.5.2024-23.09.2024
Padel	11.4.2024-28.10.2024
Pinnoitetenniskentät	11.4.2024-28.10.2024
BeachVolley -kentät	6.5.2024-28.10.2024
Skeittipuisto	25.4.2024-11.11.2024

Haikarin sauna	Kesäkausi 2024 (1.5.–30.9.)	Talvikausi 2024 (1.1.–31.4 / 1.10–31.12.)
Yksityisvuorot	1 056	0
Paikkavarausvuorot	0	0
Vakiovuorot	120	7 883
Nonstop -vuorot	3 086	11 385
Yhteensä	4 262	19 268

ENERGIAN KULUTUKSET

2024	Lämpö	Sähkö	Vesi
Neidonkeidas	2024 MWh	1227 MWh	25749 m3
Jäähalli	217 MWh	1292 MWh	2306 m3
Urheilukenttä	-	-	5726 m3
Yhteensä	2241 MWh	2519 MWh	33781 m3

LIIKUNTATOIMINNAN TUKEMINEN

LIIKUNTATOIMINNAN VÄLITÖN TUKEMINEN 2024						
Avustus	Hakeneiden lkm		Myönnettyt		2024	2023
	Hlö	yhteisö	Hlö	yhteisö	euro	euro
Liikuntaseteli			3		240,00	300,00
Vähävaraisten lasten liikunnan lis. - Valmiina liikkumaan -projekti	72		72		28 743,59	18 935,00
Vuokra-avustus liikuntajärjestöille		8		8	40 000,00	54 000,00
Investointiavustus / liikuntapaikka		2		1	2 700,00	0
Investointiavustus / kalusto/väline		4		4	4 645,00	14 706,42
Kohdeavustus		9		8	4 610,00	1 760,00
Yhteensä	72	23	75	21	80 938,59	89 701,42

LIIKUNTATOIMINNAN AVUSTAMISEEN KUULUMATTOMAT MUUT LIIKUNNAN TUKIMUODOT 2024				
Avustus	Hakeneiden lkm		Myönnettyt	
	Hlö	järj/yht	Hlö	järj/yht
Stipendi	20		19	
Vuoden Urheilija ja Joukkue			1	1
Hannele Heino -stipendi	25		25	
Sinikka Pohjala -stipendi				1
Sponsorointituki	5		1	
Yhteensä	50	0	46	2

LOHJALAISTEN LIIKUNTASEUROJEN JÄSENMÄÄRÄT 2022-2024						
Yhdistyksen nimi	Yhdistyksen jäsenmäärä			Yhdistyksen päätoimisten työntekijöiden määrä		
	2024	2023	2022	2024	2023	2022
St. Laurence Golf ry	2 048	1 972	1 956	1	0	0
Lohjan Pallo ry	1 045	995	791	5	2	1
Lohjan Seudun latu ry	-	614	720	-	0	0
Harjun Kiekko ry	600	600	620	2	2	2
Voimisteluklubi Lohja ry	413	367	398	1	1	1
Lohjan Seudun Moottorikerhot ry	-	321	289	-	0	0
Lohjan Kampppailukeskus ry	359	292	308	0	0	0
Lohjan Urheilijat ry	-	267	329	-	0	1
Lohjan Voimistelijat ry	270	255	260	0	0	0
Lohjan Ratsastajat ry – Lojo Ryttere	245	-	-	0	-	-
Lohjan Salibandy ry	210	255	165	0	0	0
Länsi-Uudenmaan Tanssijat ry	244	192	154	0	0	0
Hiidenkiertäjät ry	228	250	200	0	0	0
Virkby start ry	222	-	232	0	-	0
THU-team ry	213	187	175	0	0	0
Melan Vääntäjät ry	192	-	-	0	-	-
Harjun Taitoluistelijat ry (ent. Lohjan Taitoluistelijat ry)	190	-	77	1	-	1
Lohjan Jumppa- Jussit ry	188	176	192	0	0	0
Octopus Lohja ry	-	170	85	-	0	0
Lohja-Tennis ry	160	155	-	-	0	-
Lohjan Purjehtijat ry	150	176	114	0	0	0
Virkkalan Kiri ry	150	124	130	0	0	0
Länsi-Uudenmaan Urheilijat ry	148	250	190	1	1	1
FC Saukkolan pallo ry	140	-	250	0	-	0
Lohja Trails ry	135	135	113	0	0	0
Lohjan Keilailuliitto ry	-	124	-	-	0	-
Länsi-Uudenmaan Suunnistajat- Västrä-Nyland Orienterare	117	98	101	0	0	0
Lohjan Boxing Club ry	110	105	95	0	0	0
Akroteam Lohja ry	101	110	78	1	0	0
Hongiston Tarmo ry	96	108	99	0	0	0
Talviuintiseura Lohjan Mursut ry	96	-	-	0	-	-
Lohjan Lavatanssijat LoLa ry	92	91	75	0	0	0
Lohjan Urheilusukeltajat ry	88	81	90	0	0	0
Lohjan Liitokiekkoilijat ry	83	110	180	0	0	0
Lohjan Seudun Soutajat ry	74	90	92	0	0	0
Lavatanssiseura Chasee ry	72	70	-	0	0	-
Lohjan ITF Taekwo-Do ry	70	62	47	0	0	0
Länsi - Uudenmaan Amerikkalainen Jalkapallo ry	-	60	75	-	0	0
Lohjan Voimailijat ry	-	60	50	-	0	0
Apple Tree Ringette ry	56	28	35	0	0	0
Pusulan Urheilijat -58 ry	52	110	141	0	0	0
Sweetspot ry	52	53	-	0	0	-
Lohjan Taekwondoseura ry	50	53	53	0	0	0
Lohjan Hockey Night team ry	50	50	50	0	0	0
V & U-seura Lohjan Teho ry	49	69	45	0	0	0

Nummen Kipinä ry	48	80	80	0	0	0
FC Länsi-Uusimaa ry	45	50	80	0	0	0
Sammon Futari ry	-	-	50	-	-	0
FC Iltatähdet ry	-	45	-	-	0	-
Lohjan Urheiluautoilijat ry	40	-	-	0	-	-
FC Lohja ry	40	-	-	0	-	-
Lohjan Louhi ry	35	-	-	0	-	-
Lohjan Kolkkaklubi ry	32	42	45	0	0	0
Ghostbusters Hockey ry	32	25		0	0	
Kurskin Torpedot ry	30	30	-	0	0	-
FMA Combatives Finland Ry	30	-	-	0	-	-
Mudo ry	-	27	41	-	0	0
Lohjan Naistenpalloilijat ry	25	25	25	0	0	0
Karate- Do Lohja ry	17	25	20	0	0	0
Rännimestari ry	25	-	36	0	-	0
Nummen Hukat ry	20	19	20	0	0	0
Lohjan Kalkin Keilaajat ry KalKe-70	20	-	-	0	-	-
Wau de Apples ry	-	22	18	-	0	0
Lohjan Hiki ry	17	16		0	0	
Lohjan Moo Do ry	17	-	15	0	-	0
Roution Räyhä	-	17	-	-	0	-
Lohjan Pelitoverit ry	15	-	23	0	-	0
Tanssiurheiluseura Lohjan Lockstep ry	12	15	7	0	0	0
Kössisähly	-	12	-	-	0	-
Keilaseura RKM-Lohja	12	-	-	0	-	-
Lohjan Louhi ry/pöytätennis	12	-	-	0	-	-
Keilaseura Lusa	10	-	-	0	-	-
LatoBowling ry	10	-	-	0	-	-
Curling Ladies Lohja ry	6	-	6	0	-	0
Yhteensä	9 408	9 735	9 520	12	7	7